
UCHWAŁA NR 568/XLVII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Lesznowola na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art.236, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Deficyt budżetu gminy po zmianach wynosi 9.477.412,-zł 

Zostanie on sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 6.592.961,-zł 
pochodzącej 

z jednorazowej subwencji uzupełniającej. 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 2.594.451,-zł § 905 (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych). 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 
290.000,-zł § 950 

2. Przychody po zmianach wynoszą 18.777.412,-zł z następujących tytułów: 

a) 6.892.961,-zł przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
pochodzącej z jednorazowej 

subwencji uzupełniającej, które przeznacza się na: 

- 6.592.961,-zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

- 300.000,-zł na spłatę pożyczek. 

b) 9.000.000,-zł z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych 
wyemitowanych, które przeznacza się na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD348D9-5871-47E9-A2E7-8D031DBC6B51. Uchwalony Strona 1



spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 9.000.000,-zł w tym 
na : 

- spłata otrzymanych kredytów w kwocie 6.500.000,-zł, 

-  spłata otrzymanych pożyczek w kwocie 500.000,-zł 

-  wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 2.000.000,-zł 

c) 2.594.451,-zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  §  905 (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 
o finansach  publicznych)  w tym z: 

- 1.000.000,-zł  z konkursu pn. „ Rosnąca odporność”; 

- 4.950,-zł  z projektu unijnego pn. „Nowa jakość pomocy”; 

- 174.572,-zł z projektu unijnego pn. „ Zwiększenie usług społecznych”; 

- 1.110.225,-zł z programu pn. „Laboratoria przyszłości”; 

- 304.704,-zł z projektu unijnego pn. „Wiedza na szóstkę”; 

d) 290.000,-zł wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 
950 z rozliczenia nad wykonanych dochodów, 

które przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści 
w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego oraz na stronie 
internetowej Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD348D9-5871-47E9-A2E7-8D031DBC6B51. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie 

§ 1. 

Deficyt budżetu gminy nie ulega zmianie natomiast zmiany w planie 
budżetu gminy na 2022r. polegają wyłącznie na zmianie klasyfikacji § 
w przychodach: 

1.Deficyt budżetu gminy po zmianach wynosi 9.477.412,-zł 

Zostanie on sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 6.592.961,-zł 
pochodzącej z jednorazowej subwencji uzupełniającej. 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.594.451,-
zł § 905 (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych). 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 
290.000,-zł § 950 

2.  Przychody po zmianach wynoszą 18.777.412,-zł z następujących tytułów: 

a)  6.892.961,-zł przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
pochodzącej z jednorazowej 

subwencji uzupełniającej, które przeznacza się na: 

- 6.592.961,-zł na sfinansowanie planowanego deficytu, 

- 300.000,-zł na spłatę pożyczek. 

b)  9.000.000,-zł z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych 
wyemitowanych, które przeznacza się na: 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 9.000.000,-zł w tym 
na : 

- spłata otrzymanych kredytów w kwocie 6.500.000,-zł, 

 - spłata otrzymanych pożyczek w kwocie 500.000,-zł 

 - wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 2.000.000,-zł 

c) 2.594.451,-zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach §  905 (art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 
o finansach  publicznych)  w tym z: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD348D9-5871-47E9-A2E7-8D031DBC6B51. Uchwalony Strona 1



- 1.000.000,-zł  z konkursu pn. „ Rosnąca odporność”; 

- 4.950,-zł  z projektu unijnego pn. „Nowa jakość pomocy”; 

- 174.572,-zł z projektu unijnego pn. „ Zwiększenie usług społecznych”; 

- 1.110.225,-zł z programu pn. „Laboratoria przyszłości”; 

- 304.704,-zł z projektu unijnego pn. „Wiedza na szóstkę”; 

d)  290.000,-zł z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy § 950 z rozliczenia nad wykonanych dochodów, 

które przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD348D9-5871-47E9-A2E7-8D031DBC6B51. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c Tiret 4 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c Tiret 5 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

